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Sørlandsidyll på  
Flekkerøya ‑ Egen båtplass  
‑ Sjarmerende beliggenhet  
med sjøen rett utenfor  
Sjarmerende og arealeffektiv sjøbod på idylliske Flekkerøya! Her får  
du en koselig stue med kjøkken, bad og to loftsrom – perfekt til  
overnatting og avslapping i sjøkanten. Bryggen på 34 kvm byr på fine  
solforhold og sjøutsikt, og den private båtplassen gir enkel tilgang til  
skjærgården. En sjelden mulighet til å sikre seg et maritimt fristed  
med nærhet til både natur og sjøliv. Sjøboden har god planløsning og  
en lun, maritim atmosfære som må oppleves.

Verdt å merke seg: 

Godkjent for overnatting (90 dager/ år)
Dypvannsbrygge hvor man kan legge store båter 
Hopp rett i sjøen
Innredet med stue/ kjøkken, bad og 2 loftsrom
Rolig og idyllisk beliggenhet på Flekkerøya
Kort vei til sjø, svaberg og båtliv
Bo med tean i tanga!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 590 000,‑
Omkostn.: Kr 91 100,‑
Total ink omk.: Kr 3 681 100,‑
Selger:  Fløy Eiendom AS

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 2001
BRA‑i/        BRA Total  38/        38 kvm
Tomtstr.: 102.4 m²
Soverom: 0
Antall rom: 3
Gnr./        bnr. Gnr. 5, bnr. 54
Oppdragsnr.: 1411250365

Gaute Kverneland
Faglig leder/         Eiendomsmegler 

Mobil 934 55 983
E‑post gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 38 m²
BRA totalt: 38 m²
TBA: 34 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 22 m² Entré, bad, stue/ kjøkken og trapperom 

2. etasje
BRA‑i: 16 m² Trapperom, gang og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
34 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
På tegning fra 27.8.1999 har kommunen stemplet og godkjent den tegningen som har  
uinnredet loft. Men det foreligger 2 tegninger fra samme dato. Den andre med  
inntegnet sov/ lager på loftet. I papirer fra kommunen står det at sjøboden kan brukes  
til overnatting inntil 90 dager i året. Men det står ikke hvor i sjøboden det kan soves.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i er den nye måten å fremlegge boligens arealer på. BRA‑e er bygninger som ikke  
tilfredsstiller bolig delen. F.eks utvendige/ eksterne garasjer, boder, osv.
ALH er arealet som ikke er med i totalt areal. 1,9 + 60 cm. Det arealet som er utenfor  
der er ALH. Det er nevnt som en opplysning i rapportens arealmåling for å vise at det er  
luft mot skråvegg i rom med opphold.

Åpent areal (TBA) er terrassen/ brygge. Den er ikke med i arealer for sjøboden, men  
cirka opplysning om hvor stor terrasse/ brygge er. Totalt areal inne i sjøboden. Rom er  
tatt med ettersom det er brukt og innredet. Noen rom kan være godkjent som noe  
annet enn det er benevnt som i arealmålingen.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
102.4 m²

Tomtebeskrivelse
Sjøbod med egen terrasse og brygge. Opparbeidet sti fra veien ned og til sjøboden.  
Felles utrigger med naboen. Denne er ikke søkt inn til kommunen. 

Beliggenhet
Naustet/  sjøboden ligger helt i vannkanten på Flekkerøya, kun ca. 15 minutters kjøretur  
fra Kristiansand sentrum. Med egen båtplass og umiddelbar tilgang til sjøen er det kort  
vei fra dørstokk til båtliv. 

Nærområdet byr også på flotte svaberg og badeplasser som Uggelen og Skylleviga,  
perfekt for soling og bading, samt merkede tur‑ og padleruter. Kort vei til både skog og  
sjø gir et variert rekreasjonstilbud, fra morgenbad og kajakkturer til rolig retur til  
naustet og en kveld i solnedgangen. 

Kiwi Flekkerøy, som er åpen fra 07‑23 man‑lør ligger kun en kort biltur unna. 

Her vil du kose deg!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Henrik Løvdal

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig 
‑ Taktekking med takstein fra byggetiden. 
‑ Takrenner i metall. Nedløp fører takvann ut på bakken/  mot sjø. 
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